روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 19 جولائی 2007ء 3 رجب 1428 ہجری 19 دفا 1386 شمس جلد 57-92 نمبر 162

روشن چراغ

حضرت علیؓ بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ ﷺ نے فرمایا:۔
علماء زمین کے روشن چراغ ہیں وہ انبیاء کے خلیفے ہیں اور میرے
اور نبیوں کے وارث ہیں۔
(التدوین فی اخبار قزوین از عبدالکریم بن محمد الرفاعی جلد 2 صفحہ 129)

نماز باجماعت کی برکات

حضرت مصلح موعود فرماتے ہیں۔